
COMUNE DI MAZZARINO
Provincia di Caltanissetta

Oggetto: Cooperativa Anchise C.F. 00442430864 Sevizio di Assistenza Scolastica
alunni disabili mesi Gennaio - Febbraio e Marzo anno 2020 -
Cap.132159153-11 Imp.80/20 Liq. 140 del 26.04.2021

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL’ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 30 DEL 26-04-2021

Mazzarino 13-05-2021

Registro Generale n. 92

ATTO DI LIQUIDAZIONE DEL SETTORE Settore Quinto

N. 30 DEL 26-04-2021

Ufficio: 5-0 SETTORE AFFARI SOCIALI E PUBBLICA ISTRUZIONE

L'anno  duemilaventuno addì  ventisei del mese di aprile

il Responsabile del servizio Carnazzo Giuseppa

PREMESSO che, questa Amministrazione Comunale da sempre attenta alle problematiche
in favore dei minori disabili;

 Che con determina n. 62 del 18/10/2019 e contestuale impegno di spesa,si è provveduto
all’erogazione del servizio di assistenza scolastica per gli  alunni disabili, mediante buoni di
servizio/voucher, dal mese di Novembre al mese di Dicembre 2019;

 Che con determina n. 10 del 12/03/2020 e contestuale impegno di spesa,si è provveduto
alla proroga del servizio di assistenza scolastica per gli  alunni disabili, mediante buoni di
servizio/voucher, dal mese di Gennaio al 05 Marzo 2020;



CHE tale servizio, per quanto attiene l’assistenza specialistica all’autonomia e alla
comunicazione,  è stato svolto, dalla Cooperativa Sociale “Anchise” di Enna;

VISTE   le seguenti fatture:

 n.32 del 26/02/2020 prot.4192 del 27/02/2020, della Società Cooperativa “Anchise” di Enna,
relativa alla fornitura del servizio di assistenza igienico personale e specialistica agli alunni
disabili, nel mese di Gennaio 2020, per  un importo totale di €. 828,32 di cui imponibile  € .
788,88 ed €. 39,44  Iva al 5%

n.42 del 10/03/2020 prot.5297 del 11/03/2020, della Società Cooperativa “Anchise” di Enna,
relativa alla fornitura del servizio di assistenza igienico personale e specialistica agli alunni
disabili, nel mese di Febbraio 2020, per  un importo totale di €. 952,37 di cui imponibile  € .
907,02 ed €. 45,35  Iva al 5%

n.88 del 05/06/2020 prot.9493 del 05/06/2020, della Società Cooperativa “Anchise” di Enna,
relativa alla fornitura del servizio di assistenza igienico personale e specialistica agli alunni
disabili, nel mese di Marzo 2020, per  un importo totale di €. 173,55 di cui imponibile  € .
165,29 ed €. 8,26  Iva al 5% ;

VISTO l’art. 107 comma 2 del D.Lgs. 267/2000 già recepito in Sicilia da L. R 48/91 e L.
R.23/98;

VISTO l’art. 184 D.Lgs. 267/2000;

CIG: Z712BB5C99

DATO ATTO che sono state espletate le verifiche di regolarità contributive previste dall’art. 3
del D. Lgs. 14 agosto 1996, n. 496 (D.U.R.C.) e successive modifiche e integrazioni;
CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmene eseguito come risulta dai fogli di
presenza, in atti;
RICONOSCIUTA la propria competenza;

DISPONE

Di liquidare le fatture n. 32 del 26/02/2020, n.42 del 10/03/2020 e n. 88 del1.
05/06/2020 meglio descritte in premessa e allegate al presente atto, relative alla
fornitura del servizio di assistenza igienico personale e specialistica agli alunni disabili
nei mesi  di Gennaio- Febbraio e Marzo 2020, alla Coop. Soc.”Anchise”  per  un
importo totale di € . 1.954,24 di cui €. 1.861,19  imponibile ed € .93,05 Iva al 5% ;
Di far fronte alla spesa complessiva di €. 1.954,24 prelevandola dall’ impegno2.
n.80/20,  al Cap. 132159153-11;
 Di incaricare l’Ufficio di Ragioneria a provvedere al versamento della somma di €3.
93,05 all’ Erario della Sato quale importo Iva al 5%;

Di incaricare l’Ufficio di Ragioneria a provvedere all’emissione di mandato di4.
pagamento favore della Società Cooperativa Sociale “Anchise” per l’ importo
complessivo di €.1.861,19  da accreditare sul Codice  IBAN:
IT03W0306983670100000005235;

   

Atto di Liquidazione Settore Quinto n.30 del 26-04-2021 Comune di Mazzarino

Pag. 2



___________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  12-05-2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to MINACAPILLI FILIPPO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 13-05-2021    al 28-05-2021
Lì  13-05-2021

Il Responsabile del Primo Settore
F.to STRAZZERI LUIGI

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore
Carnazzo Giuseppa

Atto di Liquidazione Settore Quinto n.30 del 26-04-2021 Comune di Mazzarino

Pag. 3


